
PREFE:JTURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
WV/W. SARA NO I.PR .GOV.8R 

Rua José Em11Jano de Gusmao. 565 - ceo: 87111-230 
Fone; 1441 3264-2777 / 3264-8600 

PORTARIA Nº 3516/2024 

SÚMULA: Designa servidor para fiscal 
de contrato, na forma que especifica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei 14.133 de 1 ° de 
abril de 2021 . 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar o servidor municipal, abaixo 
relacionado, com a finalidade de responder pelo acompanhamento e 
fiscalização durante a execução dos contratos para a contratação de empresa 
especializada para execução de serviços de capina manual, varrição 
mecanizada e manual, em atendimento a Secretaria Municipal de Saneamento 
e Meio Ambiente de Sarandi/PR, até o término do contrato que der causa a 
criação desta: 

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO/SECRETARIA 

IGOR EDSON LEOCARDIO CARTONI FISCAL SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE 

Art. 2°. Revogadas as disposições em 
contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, 12 de março de 2024. 

Prefeito municipal 

Portaria nº 3516/2024 Página 1 de 1 
Elaborado pelo servidor: William Vinicius Ribeiro • Secretaria Municipal de Administração 


